
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
o připojení elektrické požární signalizace objektu na pult centralizované ochrany

ke smlouvě č. 60/2019 (Č. provozovatele PCO)

Smluvní strany: Hasičský
"aj&

Provozovatel elektrické požární signalizace (dále jen ,,provozováťěřE : r
HMSK SML I l

Armáda spásy v České republice, z. s. ,Ok ,Jcč2 ,:'nér-,í
Zastoupený:
Sídlo: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha - Stodůlky 'v.äslovSSD
Fakturační adresa: U Nových válcoven 1592/9a, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
IČO: 40613411 DIČ: CZ40613411
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 9998663/0300
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 297
ID datové schránky: iacap5u

a

Provozovatel pultu centralizované ochrany (dále jen ,,provozovatel PCO"):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561 DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím 19-1933881/0710)
ID datové schránky: spdaive

(společně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 18.02.2019 smlouvu o připojení elektrické požární signalizace

objektu na pult centralizované ochrany (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je připojení
elektrické požární signalizace instalované v objektu provozovatele EPS.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v návaznosti na žádost provozovatele EPS ze dne
20.06.2022 o změnu smlouvy v souvislosti s nabytím účinnosti ČI. I zákona č. 415/202Ĺ"Sb.,
kterým se mění zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpiSů' (dále
jen ,,zákon o PO"). Podle nového ustanovení § 8 zákona o PO se mj. u zařízení sociálních
služeb poskytujícího služby sociální péče formou pobytových služeb podle zákona o
sociálních službách s ubytovací kapacitou nad 50 osob a na jeho žádost již nevyžaduje
měsíční cena za připojení EPS na pult centralizované ochrany.

II.
1. Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedené skutečnosti dohodly na následujících

změnách smlouvy:

a) v bodu V. se ruší odstavce 2. a 3.,

b) dosavadní odstavce 4. až 8. se nově označují 2. až 6.,



C) v odstavci 2. bodu V. věta první se vypouští slovo ,Aále",

d) v odstavci 6. bodu V. věta první zní:
,,výše poplatku uvedeného v odstavci 2 tohoto bodu vychází z jednotného ceníku za
poskytování služeb souvisejících s připojením EPS na PCO vydaného na základě PGŘ č.
40/2018 a platného v době poskytnutí služby podle této smlouvy."

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že se v příloze č. 1 smlouvy mění odpovědná osoba
provozovatele ZDP - vyhodnocovací díl a přenosová cesta, kterou je

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění

III.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu s výjimkou osobních údajů, telefonních nebo
e-mailových kontaktů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí provozovatel PCO.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity
pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti ke dni 20.06.2022.

V Ostravě dne
Z:S X Zl

V Ostravě dne ...... ...........

za provozovatele PCO
plk. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje


